
•• 

•• 

VENDAS 
ELETRÔNICAS 

PREGÃO ELETRÔNICO - 2022.03.16.l 

., . 
.. ,,,.+ 

~ .,.
·-; ... 
~ " .. ,.t •• 

Para: Município de jardim 
Data: 30/03/2022 _ .. '-'°- - T ':':·t~- ,.t~ -,.. _..,_.._, . . . 
G(> VENDAS ELETRÔNICAS sediada à Rua Carlos Chagas, nº 413, Sede, Conta Dinheiro, l.:ageS!SC, 
CEP 88520-275, inscrita no CNPJ sob o nº 36.521.392/0001-81 vêm, por intermédio de seu ... 
representante legal e administrador, Sr(a). Gustavo Oliveira, CPF 087.015.959-38, RG: 4339811. ·~·.,~,, ·. ,._7~._ .. -, 

-.<t 

.. 

~;~~~i:~~=.1 !P~~ºa~~~~~~~~~5~~3~~~!~!~r~ ~~~~ª:ni~a~:~;~~;39~~-l~u;r~ãvoo e~~::/~~~}~t~~ }. >9· ":. 
re·sidente e domiciliado(a) no(a) Rua Carlos Chagas, 413, Conta Dinheiro, Lages/SC, CEP 88520"ir5. 
Dados bancários: Banco Inter (077) - C/c: 5876653-7 -- Agência: 0001 -- E-mail: , 
licitacao@govendasonline.com.br - Telefone de Contato: Sessão Pública: (49) 99132-9784 - Ven"das, 
pedidos e entregas: (49) 98404-4977 ou (49) 99156-424~ 

PROPOSTA DE PREÇOS 

DESCRIÇÃO 
PREÇO EM REAIS 

ITEM UNID QTD FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO 
UNITÁRIO TOTAl: ~:-~:~~ ' .. .: 

LOTE l 

_, .. AR Condicionado Split lnvert 12000 . ,..1_,~;·: ... 
-::. _:{-; 1)_utus?~I! frio, condicionado Split Inverter R$: 2.127,84 ifJ(~:d:~i. 

RS: 25.534,08 
1 1200etitus frio, 220V na co barnco, 

UN 12 VENTISOL / AGRATTO / Neo / ICST12FR4-02 (dois mil. cento e vinte 
(vinte e cinco mil, quinhentos e.trinta e efelcelncia energética A, vazão de ar e sete reais e oitenta e quatro reais e oito centavos) ~-_,,,, · · · 

SO'Om/h co'. timer, fun ões Esfriar, quatro centavos) 

Desumidificar, ventilar e Automatico 

VALOR TOTAL LOTE 1 
R$: 25.534,08 ,_,,. :~ . . 
(vinte e cinco mir; quinhentos e"@rí&H: · 
quatro reais e oito centavos) 

VALOR TOTAL 
R$: 25.534,08 ·""" ,'~1\<,;~--., . 
(vinte e cinco mil, quinhe.~l1t~ .... -- . ~~ quatro reais e oito cima~-·: s; ,;~ :~s . · 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação; 

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem?;cte· 
Compra; 

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias; 

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO: conforme exigência do edital e/ou conforme prazo da fabricante, · 
caso maior 

f _..,~f36.521 .. 392/0001-811 
GOVENDAS~ÕNICASEiREll 

~---__;;;;;..::;;_ 

Gustatt\ Oliveira 
Sócio At.t~inistrador 

-:i.·· 

,- • '·r_ 

..... ::'~\ ' 
-; :.~, .-4., 

_.., ... 

. ~· 

GO VENDAS ELETRÓNICAS EIRELI, 
CPN.J: ~4.,521.lJ92/0001·81, 
l~t~HTADÍJAL: 260433438 • 
iNSCRIÇ~O MUHICtP'AL: 634470 

R 
C I Ch 

413 
hpNS•~ante Legal: GUSTAVO OUVE:IR~ ~ ltdtac:ao9govef\'tuonl1ne .. t:Mr.a.···" 

ua ar os agas, n brasli.riro fflt•lro Inscrito no CPF · · . -~"'' ,.,. .. • · : · ·" 
Conta Dinheiro - CEP 88.520·215 ! 087.clfi~9s9·H d~lcilUK!o a Rua Carlos Chagas, ; ...-•• ..,,~~ln~~ · 
Lages I SC 1 413, &almf Conta Dinheiro. Las-/ se .. ,. · ·. ··' <' 


